dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do município de 
Espírito Santo Pinhal/SP, na(s) Ficha(s) nº85  .   para o exercício de 2.026. 

3 -  DO VALOR ESTIMADO E PRAZO DE EXECUÇÃO 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 3.934,00 –(TRÊS 
MIL,NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)                     )  
3.2 - Prazo de realização: IMEDIATO, contados da emissão da Nota de 
Empenho pertinente. 
3.3 - O fornecimento dos materiais e/ou prestação de serviços deverão ser 
executados no local indicado no Anexo I - Termo de Referência.